[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2009г.
                                     № 38                                г. Цимлянск
Об утверждении перечня объектов для

отбывания обязательных и исправительных

работ в Цимлянском районе в 2009 году

В соответствии  со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов для отбывания обязательных и исправительных работ в Цимлянском районе в 2009 году:

	Наименование

организации

(объекта)
	Выделяемое количество

рабочих мест

на обязательные работы
	Выделяемое количество

рабочих мест

на исправительные работы

	1.ЗАО «Антоновское»
	2
	1

	2.ООО«Новоцимлянское-Руслан»
	2
	2

	3. ОАО«Водоканал»
	2
	1

	4.ОАО «ЦСМЗ»
	2
	2

	5. ЗАО им. Ленина
	2
	2

	6. ООО «Пищекомбинат»
	1
	1

	7.  КХ «Донские зори»
	1
	1

	8.ИП Сапонова Т.А.
	1
	1

	9.ООО «Калининское»
	1
	1

	10.ЗАО «Антоновское»
	1
	1

	11.ООО «Цимлянское»
	1
	1

	12.СПК «Степной»
	1
	1

	13.Администрация Красноярского

сельского  поселения
	5
	-

	14.Администрация Новоцимлянского

сельского  поселения
	5
	-

	15.Администрация Калининского

сельского  поселения
	5
	-

	16.Администрация Саркеловского

сельского  поселения
	5
	-

	17.Администрация Маркинского сельского  поселения
	5
	-

	18.Администрация Лозновского

сельского  поселения
	5
	-

	19.ИП Гулин А.Ю.
	-
	1

	20.ИП Глава КФХ Маркин Н.И.
	-
	1

	21.ООО «УК»Цимлянскжмлсервис
	3
	1

	22.ООО «Приют»
	1
	1

2. Постановление Администрации Цимлянского района от 22.01.2008г №35 «Об утверждении перечня объектов для  отбывания обязательных и исправительных  работ в Цимлянском районе в 2008 году» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

        Глава района                                                                           Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования